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Ärendets hantering 
Forsknings- och utbildningsnämnden (FUN) har under 2024 utvärderat Specialistsjuksköterske- 
utbildning med inriktning hälso- och sjukvård för barn och ungdomar  enligt Högskolans 
Riktlinjer för utvärdering av utbildning på grundnivå och avancerad nivå (dnr L 2018/50).  

Utvärderingen har genomförts av externa sakkunniga och ett internt utskott. Elisabeth Mangrio, 
Malmö universitet och Stefan Nilsson, Göteborgs universitet, har varit externa sakkunniga. Det 
interna utskottet bestod av:  

- Håkan Vadst, ledamot i FUN och ordförande i utskottet,
- Åsa Andersson, lärarrepresentant från FIH,
- Oscar Meyer, studentrepresentant, samt
- Sandro Reljanovic, handläggare.

Utskottet har sammanträtt två gånger, den 14 april samt den 7 maj. Ett möte med externa 
sakkunniga genomfördes den 6 maj. Alla ledamöter var närvarande vid utskottsmötena och vid 
mötet med de externa sakkunniga. 

Utvärdering av Specialistsjuksköterskeutbildning med inriktning hälso- och 
sjukvård för barn och ungdomar  
Underlaget som utskottet baserar sina omdömen på har utformats i enlighet med de instruktioner 
som angivits och ger en god bild av utbildningen. Utskottet bedömer att programbeskrivningen ger 
en bra bild av utbildningen, även om den är något daterad emellanåt och kunde varit skriven något 
mer framåtsyftande. Underlaget ger dock en god bild, vilket även bekräftas av de externa sakkunniga. 

De externa sakkunniga lyfter fram att programmet är av god kvalitet med god måluppfyllelse. 
Styrkorna finns bland annat i att studenter erbjuds 10 veckor VFU. 

Brister 
Identifierade brister för programmet att arbeta vidare med inom ramen för dess kvalitetsarbete är 

• Utformning, genomförande och resultat
o Måluppfyllelse för teoretisk kunskap om vaccinationshantering säkerställs. För mer

information se externas rapport.
o Relaterat till A2 finns det behov att se över mappningen avseende kursernas lärandemål,

examination och måluppfyllelsen. Se externas rapport.

Utvecklingsområden 
Identifierade utvecklingsområden för programmet att arbeta vidare med inom ramen för dess 
kvalitetsarbete är:  

• Utformning, genomförande och resultat
o VFU elevhälsa har tillräcklig omfattning i tid för att kunna ha bedömning med Assce

formulär. Se externas rapport.
o innehållet inom ramen för ledarskapskursen och en bättre koppling till arbetet som

barnsjuksköterska. Se externas rapport.
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o Förstärka kunskapsinhämtning inom metoden systematisk litteraturstudie. Se externas 
rapport. 

• Övrigt 
o Programrådets sammansättning och hur förutsättningarna för arbetslivets påverkan på 

utbildningen ser ut. Se utskottets bedömningsmall.  
o Oklart hur studentinflytandet är strukturerat. Se utskottets bedömningsmall.  

Beslut  
Forsknings- och utbildningsnämnden beslutar att programmet erhåller omdömet Hög kvalitet med 
förbehåll.  

Utvecklingsområdena ska hanteras inom ramen för den årliga uppföljningen. Berörd akademi 
återkopplar till Forsknings- och utbildningsnämnden kring åtgärder och resultat senast vid 
nämndens första sammanträde 2026. 

Beslutet i original och relaterade dokument finns i diariet under dnr L 2024/43 och går att få genom 
att kontakta registrator@hh.se eller funkansli@hh.se.  
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